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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Temperaturer målt i 2 køleenheder ved
sandwich og råvarer til sandwich. Der er faciliteter til hygiejnisk
vask af hænder.
Det indskærpes, at fødevarer skal beskyttes mod
kontaminering. Følgende er konstateret: I flere kager med
glasur kravler der hvebse rundt og enkelte fluer. Der er talt
10-12 hvebse. Der er taget fotodokumentation af det
konstaterede forhold. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi er klar over det men synes det er svært at
holde væk, vi kasserer de kager der sidder hvebse i og finder på
en løsning. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Konkret vejledt om løsningsforslag til
foranstaltninger mod hvebse og fluer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er mange
brødkrummer på samtlige hylder under disk hvor der blandt
andet opbevares poser til brød, under ovne ses støv og
brødkrummer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring i lokaler hvor der
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opbevares og håndteres fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at
virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise risikoanalyse under kontrolbesøget. Der håndteres
og opbevares letfordærvelige fødevarer i virksomheden. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er
ikke sat ind i egenkontrollen og chefen har ferie. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


